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Selskabet Vasa Ejendomsselskab ApS 

Floras Allé 13 

2720  Vanløse 

  

  E-mail: info@vasatool.dk 

  

  

   CVR-nr.: 25 63 78 01 

  Hjemsted: København 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14105262 

  

  

Direktion Regitze Sandager Hansen 

  

Revisor  Revision København 

 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Finsensvej 80 A  

  2000  Frederiksberg 

  

Ejerforhold Vasa Holding ApS, Floras Allé 13, 2720 Vanløse  

  

Væsentligste aktivitet Selskabets formål er ifølge vedtægterne udlejning af fast ejendom. 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2014 for Vasa Ejendomsselskab ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2014. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Vanløse, den 21. maj  2015 

 

 

 

Direktion 

 

 

 

 

Regitze Sandager Hansen 
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Til kapitalejerne af Vasa Ejendomsselskab ApS 

Vi har revideret årsregnskabet for Vasa Ejendomsselskab ApS for perioden 1. januar - 31. december 

2014, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet ud-

arbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Selskabets ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 

overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 

som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 

om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Revisors ansvar 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har ud-

ført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav iføl-

ge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører re-

visionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 

 

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysnin-

ger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering 

af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et 

årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der 

er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selska-

bets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabsprak-

sis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af 

årsregnskabet. 

 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor 

konklusion. 

 

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
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Konklusion 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Frederiksberg, den 21. maj  2015 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

 

 

 

Mads Lutz Jørgensen 

Godkendt revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Vasa Ejendomsselskab ApS for 2014 er udarbejdet i overensstemmelse med års-

regnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 

RESULTATOPGØRELSEN 

 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 
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Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 

Andre driftsindtægter og -omkostninger 

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 

virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 

ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske dattervirksom-

heder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
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BALANCEN 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der af-

skrives ikke på grunde. 

 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte pro-

duktionsomkostninger.  

 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider 

og restværdier: 

 

  

 

Brugstid

 

Bygninger 

 

20 år

 

    

Nedskrivning af anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at af-

gøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette 

tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end 

den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne ned-

skrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer 

for værdifald. 

 

Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalvær-

dien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne 

samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig 

genindvindingsværdi. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
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Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 

Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  178.796 177.951 

   

 1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 

  anlægsaktiver  -16.488 -16.488 

     

 DRIFTSRESULTAT  162.308 161.463 

   

   Indtægter af andre kapitalandele mv.  38 0 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 

  virksomheder  -1.498 0 

   Andre finansielle omkostninger  -24.458 -27.745 

     

 RESULTAT FØR SKAT  136.390 133.718 

   

 2 Skat af årets resultat  -162.324 -37.110 

     

 ÅRETS RESULTAT  -25.934 96.608 

     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -25.934 96.608 

     

 DISPONERET I ALT  -25.934 96.608 
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   Grunde og bygninger  3.367.026 3.383.514 

     

   Materielle anlægsaktiver  3.367.026 3.383.514 

     

   ANLÆGSAKTIVER  3.367.026 3.383.514 

     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  0 9.920 

   Periodeafgrænsningsposter  11.957 0 

     

 Tilgodehavender  11.957 9.920 

     

   Likvide beholdninger  537.909 446.893 

     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  549.866 456.813 

     

   

 AKTIVER  3.916.892 3.840.327 
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   Anpartskapital  125.000 125.000 

   Reserve for opskrivninger  959.923 738.894 

   Overført resultat  1.911.194 1.937.128 

     

 3 EGENKAPITAL  2.996.117 2.801.022 

     

   

   Hensættelse til udskudt skat  294.878 387.676 

     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  294.878 387.676 

     

   

   Prioritetsgæld  401.256 478.843 

     

   Langfristede gældsforpligtelser  401.256 478.843 

     

   Kreditinstitutter  72.500 66.225 

   Modtagne forudbetalinger fra kunder  63.000 63.000 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  18.757 6.800 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  70.384 36.761 

     

 Kortfristede gældsforpligtelser  224.641 172.786 

     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  625.897 651.629 

     

   

 PASSIVER  3.916.892 3.840.327 

     

   

 4 Eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  

 Bygninger  16.488 16.488 

     

 16.488 16.488 

     

   

 2 Skat af årets resultat  

 Skat af årets resultat  34.093 37.110 

 Ændring af udskudt skat  128.231 0 

     

 162.324 37.110 

     

   

   Forslag til  

  Kapital- resultat-  

 Primo regulering disponering Ultimo 

 3 Egenkapital  

   

   

 Virksomhedskapital  125.000 0 0 125.000 

 Reserve for opskrivninger  738.894 221.029 0 959.923 

 Overført resultat  1.937.128 0 -25.934 1.911.194 

         

 2.801.022 221.029 -25.934 2.996.117 

         

   

   

 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 125 anparter á nominelt DKK 1.000  125.000 

   

 125.000 
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 4 Eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 

Eventualforpligtelser 

Hæftelser i sambeskatning 

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af 

koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og 

royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat 

fremgår af årsrapporten for Vasa Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambe-

skatningen.  

 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, 473.756 DKK, er der afgivet pant i grunde og byg-

ninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 3.367.026 DKK. 

 

Herudover er der ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver. 
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 1MZw/XSpU2OIt+ziCOoN8hCHSAXmYgg9ltFBSPNZPt0=


 
VEjudog+MLdQUODe2RDm+XBDIGnCbcp6dfcMmT5fXaUoZm/k9D31Tgj3EE4/C5vWl+WSpE9JL4QB
FcgVfOW/HGDGuJIYbMq8XeTedn4lcSUCGLuGgh1efs5qqQYBY9RZmJ8pHcOcB8+cOdQo1iHdBQ3+
6hcFh9mnNpl1NwHudEnwKmyC3IUVU9aebq0aYXFW+ZzAMsCNgFQ0zC086g/tMC7FnpSzoCH+qhrq
GJBj5g/crKRUz+9STWqwEeOO29uMSL7bOKj58B/N9aTy4qi51uJ5V+v28DsX+OANqoXOeG+rlXuG
0gP2fGF3nykYLIagrdq9E66jbS//RlS6Fxdnkg==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAMTk1YTliMg==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE0
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfNDU=
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDUw
  client_ip T1RNdU1UZ3dMamcyTGpFPQ==
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTAw
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE1heSAyNyAxNTozMDo1NCBDRVNUIDIwMTU=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname TW9ub3NwYWNlZC5wbGFpbg==
  challenge Y0dWdWJtVnZMVFUxTmpWak56QTBNVFkyTVRNNExqUXlORFF3TlRJdw==

          


  
 
 
 
 
 
 HqqJwAfjfEm4wh4KVLkP/IQgAMeZXXcMmvPmduT5+SA=


 
C7QiJeHb98wFMGk6LQPWuzt5ffSvkmGmZOPPyebjPUnrEYpIQHm81tyUO3m/iORGGxCihd8jFE6i
ZkPrirAzpdngciJJefDSiSEH2LIqGYv+/bdBRPWowPZF24TWuirfWcOxiJFxUpmGPqEpgthDzJ/5
izKTjsfTo6OYAM2tO6NWHebdG7g0jqzP3g+F0X4Z3Fzp4yNlSduGH0IAruT5WWlG50ScvpU4NoYO
5UTL+nU51/tulRF4v6TOXje/Va80d0gNHD1xAzeyUvaRgnNCnCUIsiBn2pOaM5ZKVWIXCd7fCr/F
wXnh/6woCDiD2yzJBKWiVsD1En3kjp4MZpQpCg==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4wOyBXT1c2NDsgcnY6MzguMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC8zOC4w
  challenge cGVubmVvLTU1NjVjODU5YjJjZDM3LjYwNjE0ODAz
  document_digests W3sia2V5IjoiWjNRWjUtNVVFV1UtWTNWQzYtN1pBV1MtWlhIRUktTk1OSDYiLCJkaWdlc3QiOiJmZTdmYzhlZTBhMDAyMDcwODRkYzMxZTc3MzdlZDFmZDg0ZDc4ZTdhZmRjNjM3ZWEyN2M3NjhjMThjMGI0MTczIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMENNRU4tN0RWMUMtVkhaUUktUDJBSjItWUtQNVMtUTdaM1QiLCJkaWdlc3QiOiI4MGJiMDcyMjEwYzNlMTI3YmM1YjE5NWZmY2IyZjllNTM1Y2Y1OGEzMjdiZTQ1MjY3YzcyNWU1MDZlNzQ1M2FmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip Mi4xMDcuNjUuMTkw
  TimeStamp MjAxNS0wNS0yNyAxMzozNjoyNSswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 +I6bT3v9kD+ZkPtKc4V/jhhdTWTvg7LcFB9Z3Z2Uic8=


 
oY9B14w7nf/zCRMTKA/HGPCDyWx3esBhoRT8bDsbtc/edta+s7TIlmewWHqKrjONEWNW3TBH+8Qg
nHpVqUyTF++vO8dPVQoQmaL1RMnQkrP7szGpqohf/cuyW5gwtWDm6MRLYo75XH4PCkejFlfPaOov
xDgYLY1eCbLDa9On61v3SE45DYxOjtVcBGigOYvEReu/ZstwOQMVjRCk6Gwi7p0jRJ896Tkg3Iyi
tn+i+KvHIGbgtOWpNz10zZ4X5UrEcmknoVNErulmq9+4S0ajvCGYKDY0/hweCjRNGsaWx9S14JWo
Karyv3AaOB3DrHIs80qeeIi1n8Kk/mBBFENesw==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4wOyBXT1c2NDsgcnY6MzguMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC8zOC4w
  challenge cGVubmVvLTU1NjVjNmIxY2FlZGU4Ljc3ODY2Nzc3
  document_digests 
  client_ip Mi4xMDcuNjUuMTkw
  TimeStamp MjAxNS0wNS0yNyAxMzoyOToyMSswMDAw
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